VENTOUSES À SOUFFLET (RONDES) POUR L’EMBALLAGE - 1,5
SOUFFLETS
SÉRIE VPCL
Ventouses en élastodur ED-65.
Diamètres de 10 à 80 mm avec filetage M5, G1/8 et G1/4, mâle et
femelle.
	• L’elastodur ed-65 garantit une grande résistance à l’usure,
triplant la durée de vie par rapport au nbr

VPCL-0800 166,0 98.4 150 6
VP C L - 0100 E - M5 M
CODIFICATION
VP SÉRIE
VT = ventouse
C FORME
C = rond
L VERSION
L =  1,5 soufflets
0100
0 DIAMÈTRES
0100 = 10,0 mm
0150 = 15,0 mm
0200 = 20,0 mm
0250 = 25,0 mm
0300 = 30,0 mm
0400 = 40,0 mm
0500 = 50,0 mm
0600 = 60,0 mm
0800 = 80,0 mm
E MATÉRIAUX
E = elastodur
M5
TAILLE DU FILETAGE
5 = M5
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
M
FILETAGE
M = mâle
F = femelle
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com